дорослих 14 шт (7%)» збільшується на 9,497% у
зв’язку з підвищенням ціни такого товару на ринку.
2. Зменшити загальну суму договору на 133,75 грн
(сто сімдесят три гривні сімдесят п’ять копійок).
3. Викласти п. 3.1 Договору у наступній редакції:
«3.1. Загальна сума цього Договору становить:
554495,27 грн. (п’ятсот п’ятдесят чотири тисячі
чотириста дев’яносто п’ять гривень 27 копійок) з
ПДВ.»